
  

Červnový zpravodaj z práce  

Základní a mateřské školy při zdravotnickém zařízení Pardubice 

…a máme tady červen a s ním vytoužený a zasloužený konec školního roku 

2020/2021. Paní učitelky ZŠ a MŠ opět vycestovaly a navštívily tak začátkem 

měsíce v rámci Sdílení zkušeností pedagogů z různých škol  ZŠ a MŠ ,tentokrát 

při Fakultní nemocnici v nedalekém Hradci Králové. Návštěva byla obohacující 

a přinesla zase něco nového do naší učitelské praxe.  

 

 

 

 

 

 

 

Den dětí jsme si připomněli na obou odděleních formou projektu. Dárky, které 

přivezli hasiči z Pardubic a z Libšic nad Vltavou už koncem května, rozzářily oči 

mnoha dalším dětem, které zrovna měly tu smůlu a skončily tento měsíc 

v nemocnici. Malí pacienti z DO dostali krásné „plyšáčky“.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

Na oddělení DCH děti vyráběly malá vlněná zvířátka, která ozdobila nejednu 

dětskou postýlku… uvidíte sami ve fotogalerii.  

 

 

 

 

 

 

Klauni „klaunovali“ a rozveselovali dětské pacienty o sto šest, mimo jiné předali 

zdravotníkům i pedagogům vysvědčení se slovním hodnocením…  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tak hurááááá na prázdniny a, prosím, dávejte na sebe pozor! Krásné a slunečné 

dny plné nových zážitků přejí paní učitelky z DCH a z DO… 

 

 

Text a úprava: Mgr. Monika Pilátová 

Foto: Bc. Lucie Kroupová, DiS., Mgr. Sylva Karbašová, Zdeňka Beranová, DiS. 


